ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН
ИЛ ТYMЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

ОБ ОБРАЩЕНИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
К ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.В.ВОЛОДИНУ О НЕОБХОДИМОСТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН «ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
И РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИЯХ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА, И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Приморского края                         к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В.Володину о необходимости внесения изменений в Федеральный закон                                     «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся                             в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты                              Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание                          Приморского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 					П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 23 октября 2019 года
             ГС № 307-VI
image1.png

??????????????? ????????

(?? ?????)

?????????? ???? (??????)

????  ????????????????

?? ?YM???

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

? ? ? ? ? ?

О

Б ОБРАЩЕНИИ

З

АКОНОДАТЕЛЬНОГО

С

ОБРАНИЯ

П

РИМОРСКОГО КРАЯ

К

П

РЕДСЕДАТЕЛЮ

Г

ОСУДАРСТВЕННОЙ

Д

УМ

Ы

Ф

ЕДЕРАЛЬНОГО

С

ОБРАНИЯ

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

В.В

.

В

ОЛОДИНУ О НЕОБХОДИМО

СТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕН

ИЙ В

Ф

ЕДЕРАЛЬНЫЙ

ЗАКОН

«О

Б ОСОБЕННОСТЯХ ПРЕДО

СТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

,

НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДА

РСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИ

ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТ

И

И РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИЯХ СУБЪЕКТО

В

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

,

ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ

Д

АЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕ

РАЛЬНОГО ОКРУГА

,

И О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫ

Е ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АК

ТЫ

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

Поддержать

обращение

Законодательного Собрания Приморского края

к Председателю Государственной Дум

ы Федерального Собрания Российской Федерации

В.В

.

Володину о необходимости внесения изменений в Федеральный закон

«Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности и расположенных на

территориях

субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального

округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

.

2

.

Направить настоящее постановление в

Законодательно

е

Собрани

е

Приморского края

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

23 октября 2019 года

ГС №

307

-

V

I

                         ??????????????? ????????   (?? ?????)   ?????????? ???? (??????)                                                                       ????  ????????????????   ?? ?YM???

  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?       ? ? ? ? ? ?

    О Б ОБРАЩЕНИИ   З АКОНОДАТЕЛЬНОГО  С ОБРАНИЯ  П РИМОРСКОГО КРАЯ    К   П РЕДСЕДАТЕЛЮ  Г ОСУДАРСТВЕННОЙ  Д УМ Ы  Ф ЕДЕРАЛЬНОГО  С ОБРАНИЯ  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ  В.В . В ОЛОДИНУ О НЕОБХОДИМО СТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕН ИЙ В  Ф ЕДЕРАЛЬНЫЙ  ЗАКОН   «О Б ОСОБЕННОСТЯХ ПРЕДО СТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ,   НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДА РСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИ ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТ И     И РАСПОЛОЖЕННЫХ НА  ТЕРРИТОРИЯХ СУБЪЕКТО В  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ ,     ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ  Д АЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕ РАЛЬНОГО ОКРУГА ,   И О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫ Е ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АК ТЫ  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ »     Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.  Поддержать  обращение   Законодательного Собрания Приморского края                           к Председателю Государственной Дум ы Федерального Собрания Российской Федерации  В.В . Володину о необходимости внесения изменений в Федеральный закон                                       «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся                               в государственной или муниципальной собственности и расположенных на  территориях  субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального  округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты                                Российской Федерации» .   2 .  Направить настоящее постановление в   Законодательно е   Собрани е                            Приморского края .   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.       Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)            П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  23 октября 2019 года                   ГС №  307 - V I